МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2013 г. № 5182

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ГОРОДА

МАГАДАНА

ОТ 12 МАЯ 2006 ГОДА № 795 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

ОБ ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВЕ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.2, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в постановление мэра города Магадана от 12 мая 2006 года №

795 «Об утверждении Положения об опеке и попечительстве на территории

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. В констатирующей части постановления слова «статьей 16»

заменить словами «статьей 16.1».

1.2. В приложении к постановлению исключить пункт 4.1.7, пункт 4.3.30.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

мэра города Магадана Никитскую Е.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=A2DAC341A3A260912D736EE6AD7749B2E1C9C7CC7EAB8C53C3E093D94550A82B987E46B700D4C113728A3986AE74AA7B3075627FE2CC6E37C1A043Y2g7W
consultantplus://offline/ref=A2DAC341A3A260912D736EE6AD7749B2E1C9C7CC7EAB8C53C3E093D94550A82B987E46B700D4C113738C3E80AE74AA7B3075627FE2CC6E37C1A043Y2g7W
consultantplus://offline/ref=A2DAC341A3A260912D736EE6AD7749B2E1C9C7CC7EAE8351C7E093D94550A82B987E46A5008CCD1174973E83BB22FB3EY6gDW
consultantplus://offline/ref=A2DAC341A3A260912D736EE6AD7749B2E1C9C7CC7EAE8351C7E093D94550A82B987E46B700D4C11373893F86AE74AA7B3075627FE2CC6E37C1A043Y2g7W
consultantplus://offline/ref=A2DAC341A3A260912D736EE6AD7749B2E1C9C7CC7EAE8351C7E093D94550A82B987E46B700D4C11373883E87AE74AA7B3075627FE2CC6E37C1A043Y2g7W
consultantplus://offline/ref=A2DAC341A3A260912D736EE6AD7749B2E1C9C7CC7EAE8351C7E093D94550A82B987E46B700D4C11373883C85AE74AA7B3075627FE2CC6E37C1A043Y2g7W
consultantplus://offline/ref=A2DAC341A3A260912D736EE6AD7749B2E1C9C7CC7EAE8351C7E093D94550A82B987E46B700D4C11373883885AE74AA7B3075627FE2CC6E37C1A043Y2g7W